

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

072

TCO/A. RADIOTERAPIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***3297**	119 Aguado Barriuso, Yuliana	000,0000	000,0000	000,2200	016,0000	016,2200
	Nº Orden: 49 AREA ARABA -- ARABA					
	87 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	56 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	83 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	84 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4373**	31 Aguirre Grisaleña, Lorea	047,0000	058,7500	015,4000	016,0000	090,1500
	Nº Orden: 9 AREA ARABA -- ARABA					
	10 OSI Araba -- ARABA					
***7895**	117 Aguirre Otaola, Enara	000,0000	000,0000	000,4400	016,0000	016,4400
	Nº Orden: 47 AREA ARABA -- ARABA					
	85 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	60 OSI Araba -- ARABA					
	81 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	82 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***8709**	128 Albisu Oriá, Jon	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 62 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	75 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***9493**	13 Alcalde Cereceda, Sonia	057,0000	071,2500	036,9600	000,0000	108,2100
	Nº Orden: 13 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	12 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***7083**	136 Almandoz Gil, Iñigo	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 64 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	77 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***1397**	16 Alonso Aguilera, Lorena	061,0000	076,2500	007,0400	016,0000	099,2900
	Nº Orden: 16 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	15 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	15 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9468**	241 Alonso Campos, Iraida	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 190 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	191 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	190 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***3477**	12 Alonso De Los Bueis, Maria Yolanda	066,0000	082,5000	026,1800	000,0000	108,6800
	Nº Orden: 12 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	11 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	12 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0449**	245 Alonso Garcia, Alberto	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 193 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	138 OSI Araba -- ARABA					
	194 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	193 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***1302**	185 Alonso Vega, Laura	000,0000	000,0000	000,6600	000,0000	000,6600
	Nº Orden: 76 AREA ARABA -- ARABA					
	97 OSI Araba -- ARABA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

072

TCO/A. RADIOTERAPIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***0080**	79 Alvarado Ochoa, Sofia	052,0000	065,0000	000,0000	000,0000	065,0000
	Nº Orden: 58 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	36 OSI Araba -- ARABA					
	57 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	42 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	57 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9276**	168 Alvarez Martinez, Itsaso	000,0000	000,0000	002,2000	008,0000	010,2000
	Nº Orden: 128 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	127 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	126 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***1382**	133 Alvarez Olabe, Xandra	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 97 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	94 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	94 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***3338**	192 Alvarez Varela, Sergio	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 78 AREA ARABA -- ARABA					
	149 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	83 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	100 OSI Araba -- ARABA					
	149 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	103 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	147 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9433**	22 Anasagasti Marra, Eneko	057,0000	071,2500	007,4800	016,0000	094,7300
	Nº Orden: 21 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	21 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	8 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	21 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***2900**	99 Arana Bizcarguenaga, Irene	024,0000	030,0000	004,1800	016,0000	050,1800
	Nº Orden: 37 AREA ARABA -- ARABA					
	72 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	43 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	48 OSI Araba -- ARABA					
	68 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	55 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	69 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9161**	178 Arce Martinez De Morentin, Ane	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
	Nº Orden: 138 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	137 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	136 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0392**	181 Arce Zamanillo, Raquel	000,0000	000,0000	002,8600	000,0000	002,8600
	Nº Orden: 139 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	139 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	138 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

072

TCO/A. RADIOTERAPIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***7258**	2 Aresti Ochoa De Retana, Ainhoa	063,0000	078,7500	034,9800	016,0000	129,7300
	Nº Orden:	1	AREA ARABA -- ARABA			
		2	AREA BIZKAIA -- BIZKAIA			
		1	AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA			
		1	OSI Araba -- ARABA			
		2	OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA			
		1	OSI Donostialdea -- GIPUZKOA			
		2	OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA			
***8297**	18 Arias Velasco, Elena	061,0000	076,2500	005,5000	016,0000	097,7500
	Nº Orden:	6	AREA ARABA -- ARABA			
		8	OSI Araba -- ARABA			
		17	OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA			
		7	OSI Donostialdea -- GIPUZKOA			
		17	OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA			
***8016**	56 Arranz Peiro, Rafael	057,0000	071,2500	006,6000	000,0000	077,8500
	Nº Orden:	19	AREA ARABA -- ARABA			
		43	AREA BIZKAIA -- BIZKAIA			
		24	AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA			
		21	OSI Araba -- ARABA			
		40	OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA			
		29	OSI Donostialdea -- GIPUZKOA			
		39	OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA			
***0840**	58 Arruti Artola, Leire	049,0000	061,2500	000,0000	016,0000	077,2500
	Nº Orden:	26	AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA			
		31	OSI Donostialdea -- GIPUZKOA			
***0527**	32 Artetxe Larragan, Ainhoa	051,0000	063,7500	010,3400	016,0000	090,0900
	Nº Orden:	10	AREA ARABA -- ARABA			
		28	AREA BIZKAIA -- BIZKAIA			
		9	AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA			
		11	OSI Araba -- ARABA			
		28	OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA			
		12	OSI Donostialdea -- GIPUZKOA			
		26	OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA			
***0284**	142 Artola Oyarzabal, Maialen	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden:	58	AREA ARABA -- ARABA			
		104	AREA BIZKAIA -- BIZKAIA			
		66	AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA			
		72	OSI Araba -- ARABA			
		101	OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA			
		80	OSI Donostialdea -- GIPUZKOA			
		101	OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA			

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

072

TCO/A. RADIOTERAPIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***9793**	87 Astorga Bengochea, Zulema	047,0000	058,7500	000,0000	000,0000	058,7500
	Nº Orden: 63 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	41 OSI Araba -- ARABA					
	62 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	46 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	62 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4439**	9 Astorga Corchado, Sara	053,0000	066,2500	033,4400	016,0000	115,6900
	Nº Orden: 3 AREA ARABA -- ARABA					
	9 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	3 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	4 OSI Araba -- ARABA					
	9 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	4 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	9 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***3329**	201 Aviles Rodriguez, Ana Isabel	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 155 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	155 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	153 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5442**	180 Banegas Palazon, Maria Jesus	000,0000	000,0000	006,8200	000,0000	006,8200
	Nº Orden: 78 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	93 OSI Araba -- ARABA					
	98 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	137 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5419**	107 Barayazarra Jaureguizar, Janire	000,0000	000,0000	003,0800	016,0000	019,0800
	Nº Orden: 79 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	75 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	76 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4491**	70 Barredo Gomez, Iker	055,0000	068,7500	004,6200	000,0000	073,3700
	Nº Orden: 24 AREA ARABA -- ARABA					
	52 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	31 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	29 OSI Araba -- ARABA					
	50 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	38 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	50 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***8309**	161 Bayon Cantalapiedra, Daniel	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 122 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	120 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	119 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

072

TCO/A. RADIOTERAPIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***8882**	157 Bayon Solozabal, Naroa	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 65 AREA ARABA -- ARABA					
	118 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	73 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	81 OSI Araba -- ARABA					
	116 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	88 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	116 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***8093**	85 Beaterio Ortiz, Raquel	046,0000	057,5000	002,8600	000,0000	060,3600
	Nº Orden: 32 AREA ARABA -- ARABA					
	37 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	39 OSI Araba -- ARABA					
	45 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***4353**	164 Beltran Rigal, Naroa	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 68 AREA ARABA -- ARABA					
	124 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	75 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	84 OSI Araba -- ARABA					
	123 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	91 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	122 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***3348**	47 Berra Mayo, Lorena	039,0000	048,7500	018,4800	016,0000	083,2300
	Nº Orden: 20 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	24 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***1411**	224 Berral Jimenez, Maria	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 100 AREA ARABA -- ARABA					
	177 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	103 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	122 OSI Araba -- ARABA					
	176 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	124 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	175 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***2836**	252 Bilbao Botana, Anne	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 199 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	145 OSI Araba -- ARABA					
	201 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	146 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	200 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***2240**	50 Bilbao Iragui, Asier	053,0000	066,2500	000,0000	016,0000	082,2500
	Nº Orden: 17 AREA ARABA -- ARABA					
	38 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	22 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	19 OSI Araba -- ARABA					
	36 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	27 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	35 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

072

TCO/A. RADIOTERAPIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4431**	227 Blondelle Pareja, Renela Maria	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 102 AREA ARABA -- ARABA					
	179 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	105 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	123 OSI Araba -- ARABA					
	178 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	126 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	177 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***1629**	17 Bosque Martinez, Beatriz	065,0000	081,2500	016,9400	000,0000	098,1900
	Nº Orden: 5 AREA ARABA -- ARABA					
	17 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	5 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	7 OSI Araba -- ARABA					
	16 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	6 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	16 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***6689**	93 Bragado Miranda, Andrea	044,0000	055,0000	000,0000	000,0000	055,0000
	Nº Orden: 35 AREA ARABA -- ARABA					
	68 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	40 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	45 OSI Araba -- ARABA					
	66 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	50 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	67 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***2063**	182 Briz Valles, Carmen Maria	000,0000	000,0000	002,8600	000,0000	002,8600
	Nº Orden: 73 AREA ARABA -- ARABA					
	140 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	79 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	94 OSI Araba -- ARABA					
	140 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	99 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	139 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***1687**	52 Burgos Polledo, Sandra	058,0000	072,5000	001,5400	008,0000	082,0400
	Nº Orden: 40 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	37 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	37 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***2562**	23 Cabanas Gonzalez, Yolanda	054,0000	067,5000	010,3400	016,0000	093,8400
	Nº Orden: 22 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	22 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

072

TCO/A. RADIOTERAPIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***6358**	217 Cabrera Cardador, Juan Manuel	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 95 AREA ARABA -- ARABA					
	170 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	98 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	117 OSI Araba -- ARABA					
	170 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	119 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	168 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***6376**	240 Calleja Heredia, Alvaro	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 110 AREA ARABA -- ARABA					
	189 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	114 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	134 OSI Araba -- ARABA					
	190 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	138 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	189 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***7691**	90 Calleja Rodriguez, Almudena	041,0000	051,2500	006,1600	000,0000	057,4100
	Nº Orden: 34 AREA ARABA -- ARABA					
	65 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	43 OSI Araba -- ARABA					
	64 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9061**	34 Calvo Bengoa, Edurne	065,0000	081,2500	008,3600	000,0000	089,6100
	Nº Orden: 11 AREA ARABA -- ARABA					
	29 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	11 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	12 OSI Araba -- ARABA					
	29 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	14 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	27 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***8715**	63 Camiruaga Ayarza, Ifigo	033,0000	041,2500	018,0400	016,0000	075,2900
	Nº Orden: 46 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	43 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	43 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***7195**	193 Cano Bartolome, Juan Carlos	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 150 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	150 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	148 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***6016**	103 Cansado Castañeda, Mari Angeles	036,0000	045,0000	000,0000	000,0000	045,0000
	Nº Orden: 39 AREA ARABA -- ARABA					
	76 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	52 OSI Araba -- ARABA					
	72 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	73 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

072

TCO/A. RADIOTERAPIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***5270**	91 Casado Garzon, Maria Jose	044,0000	055,0000	001,5400	000,0000	056,5400
	Nº Orden: 66 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	64 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	65 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***6947**	29 Castro Peremarch, Ainara	043,0000	053,7500	021,5600	016,0000	091,3100
	Nº Orden: 8 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	11 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***3140**	129 Castroviejo Gutierrez, Monica	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 55 AREA ARABA -- ARABA					
	91 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***9878**	130 Cavia Maldonado, Cristina	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 95 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	68 OSI Araba -- ARABA					
	92 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	92 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***6187**	37 Churruca Vazquez, Natalia	064,0000	080,0000	000,0000	008,0000	088,0000
	Nº Orden: 31 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	30 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	28 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***6089**	174 Cianca Garcia, Amaia	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
	Nº Orden: 134 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	89 OSI Araba -- ARABA					
	133 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	132 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***6871**	38 Cid Garcia, Ana	070,0000	087,5000	000,0000	000,0000	087,5000
	Nº Orden: 13 AREA ARABA -- ARABA					
	14 OSI Araba -- ARABA					
	17 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***4958**	229 Cisneros Perez, Naiara	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 181 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	125 OSI Araba -- ARABA					
	180 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	128 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	179 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0245**	96 Cisneros Valle, Lidia	042,0000	052,5000	001,1000	000,0000	053,6000
	Nº Orden: 36 AREA ARABA -- ARABA					
	70 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	47 OSI Araba -- ARABA					
	67 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	68 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0392**	199 Conde Macho, Edurne	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 80 AREA ARABA -- ARABA					
	85 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	102 OSI Araba -- ARABA					
	105 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

072

TCO/A. RADIOTERAPIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***8149**	105 Conde Rodriguez, Laura	025,0000	031,2500	000,0000	000,0000	031,2500
	Nº Orden: 41 AREA ARABA -- ARABA					
	78 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	46 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	54 OSI Araba -- ARABA					
	74 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	60 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	75 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0241**	184 Conde Sanchez, Aida	000,0000	000,0000	000,8800	000,0000	000,8800
	Nº Orden: 75 AREA ARABA -- ARABA					
	142 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	81 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	96 OSI Araba -- ARABA					
	142 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	101 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	141 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5145**	125 Cortabitarte Arana, Maialen	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 59 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	65 OSI Araba -- ARABA					
	88 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	72 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	89 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0877**	236 Cuartero Berne, Alejandro	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 107 AREA ARABA -- ARABA					
	186 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	130 OSI Araba -- ARABA					
	186 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	134 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	185 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***6932**	51 Cubilledo Gorostiaga, Eva	053,0000	066,2500	000,0000	016,0000	082,2500
	Nº Orden: 39 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	36 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4595**	216 Cue Suarez, Ivan	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 94 AREA ARABA -- ARABA					
	169 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	97 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	116 OSI Araba -- ARABA					
	169 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	118 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	167 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***8369**	72 De La Fuente Gomez, Itziar	045,0000	056,2500	000,0000	016,0000	072,2500
	Nº Orden: 53 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	51 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	51 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

072

TCO/A. RADIOTERAPIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***3565**	242 De La Hera De La Gala, Eduerne	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 111 AREA ARABA -- ARABA					
	191 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	135 OSI Araba -- ARABA					
	192 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	191 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5655**	88 De La Peña Rivera, Elisabet	040,0000	050,0000	000,0000	008,0000	058,0000
	Nº Orden: 38 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	47 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***7784**	27 De Los Rios Sarria, Ane	055,0000	068,7500	007,4800	016,0000	092,2300
	Nº Orden: 25 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	25 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	23 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0197**	149 Delgado Miranda, Angela	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 63 AREA ARABA -- ARABA					
	110 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	70 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	78 OSI Araba -- ARABA					
	108 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	85 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	108 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0310**	144 Diaz Ahedo, Janire	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 106 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	74 OSI Araba -- ARABA					
	103 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	82 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	103 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***3371**	220 Diaz Molina, Maria Del Carmen	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 96 AREA ARABA -- ARABA					
	173 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	99 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	119 OSI Araba -- ARABA					
	173 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	121 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	171 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***2229**	73 Diego Miano, Raquel	053,0000	066,2500	004,8400	000,0000	071,0900
	Nº Orden: 26 AREA ARABA -- ARABA					
	31 OSI Araba -- ARABA					
***9344**	135 Dominguez Garrido, Ander	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 57 AREA ARABA -- ARABA					
	99 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	70 OSI Araba -- ARABA					
	96 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	96 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

072

TCO/A. RADIOTERAPIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***9461**	170 Doncel Abaitua, Laura	000,000	000,000	000,2200	008,0000	008,2200
	Nº Orden: 130 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	129 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	128 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9418**	121 Eizaguirre Fontaneda, Allende	000,000	000,000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 50 AREA ARABA -- ARABA					
	89 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	57 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	62 OSI Araba -- ARABA					
	70 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***7717**	67 Elorriaga Madariaga, Estibaliz	051,0000	063,7500	010,5600	000,0000	074,3100
	Nº Orden: 50 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	26 OSI Araba -- ARABA					
	47 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	36 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	47 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9794**	159 Erquicia Sarasua, Nerea	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 66 AREA ARABA -- ARABA					
	120 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	74 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	82 OSI Araba -- ARABA					
	118 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	89 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***5146**	120 Escobar Ramirez, Iker	000,0000	000,0000	000,2200	016,0000	016,2200
	Nº Orden: 88 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	84 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	85 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5625**	203 Esteban Ballesteros, Leticia	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 82 AREA ARABA -- ARABA					
	157 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	87 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	104 OSI Araba -- ARABA					
	157 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	107 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	155 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5246**	137 Etxeberria Garcia, Josu	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 65 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	78 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***2640**	221 Etxeberria Urkia, Haizea	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 97 AREA ARABA -- ARABA					
	174 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	100 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	120 OSI Araba -- ARABA					
	174 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	122 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	172 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

072

TCO/A. RADIOTERAPIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***2915**	6 Fariñas Robles, Ane	062,0000	077,5000	029,7000	016,0000	123,2000
	Nº Orden: 6 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	6 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	6 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***8518**	60 Feijoo Longarte, Idoya	047,0000	058,7500	001,7600	016,0000	076,5100
	Nº Orden: 27 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	22 OSI Araba -- ARABA					
	42 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	32 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	41 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4969**	140 Fernandez Abad, Ana	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 102 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	71 OSI Araba -- ARABA					
	99 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	79 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	99 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***3100**	235 Fernandez De La Reguera Corrales, Maria	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 110 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	129 OSI Araba -- ARABA					
	185 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	133 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	184 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***1447**	44 Fernandez Fernandez, Maria Del Rosario	055,0000	068,7500	000,0000	016,0000	084,7500
	Nº Orden: 35 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	32 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***2443**	77 Fernandez Fernandez, Marta	049,0000	061,2500	004,8400	000,0000	066,0900
	Nº Orden: 29 AREA ARABA -- ARABA					
	56 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	34 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	35 OSI Araba -- ARABA					
	55 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	41 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	55 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5621**	223 Fernandez Gonzalez, Sara	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 99 AREA ARABA -- ARABA					
	176 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	102 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	121 OSI Araba -- ARABA					
	175 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	123 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	174 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

072

TCO/A. RADIOTERAPIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***8828**	257 Fernandez Luengo, Nagore	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 120 AREA ARABA -- ARABA					
	203 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	124 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	150 OSI Araba -- ARABA					
	206 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	151 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	205 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9957**	78 Fernandez Zorita, Sandra	044,0000	055,0000	010,7800	000,0000	065,7800
	Nº Orden: 57 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	56 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	56 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***3139**	75 Flecha Rios, Estibaliz	041,0000	051,2500	001,1000	016,0000	068,3500
	Nº Orden: 28 AREA ARABA -- ARABA					
	55 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	33 OSI Araba -- ARABA					
	53 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	53 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4817**	143 Franco Ezpeleta, Mireia	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 59 AREA ARABA -- ARABA					
	105 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	67 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	73 OSI Araba -- ARABA					
	102 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	81 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	102 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9433**	162 Gainza Ugarte, Maria	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 123 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	121 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	120 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***3725**	154 Garces Urtiaga, Nerea	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 64 AREA ARABA -- ARABA					
	115 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	72 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	80 OSI Araba -- ARABA					
	113 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	87 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	113 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***3725**	127 Garces Urtiaga, Oihane	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 54 AREA ARABA -- ARABA					
	94 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	61 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	67 OSI Araba -- ARABA					
	90 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	74 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	91 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

072

TCO/A. RADIOTERAPIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***7716**	118 Garcia Cabrera, Alaitz	000,0000	000,0000	000,4400	016,0000	016,4400
	Nº Orden: 48 AREA ARABA -- ARABA					
	86 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	55 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	61 OSI Araba -- ARABA					
	82 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	69 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	83 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9467**	219 Garcia Camara, Sara	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 172 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	118 OSI Araba -- ARABA					
	172 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	120 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	170 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***8754**	89 Garcia Cota, Ana	044,0000	055,0000	002,6400	000,0000	057,6400
	Nº Orden: 33 AREA ARABA -- ARABA					
	64 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	39 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	42 OSI Araba -- ARABA					
	63 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	48 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	63 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***2303**	97 Garcia Garcia, Almudena	039,0000	048,7500	004,1800	000,0000	052,9300
	Nº Orden: 42 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	53 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***6538**	4 Garcia Gomez, Eva Maria	061,0000	076,2500	040,4800	008,0000	124,7300
	Nº Orden: 4 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	4 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	4 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***2402**	94 Garcia Lopez, Idoia	042,0000	052,5000	001,7600	000,0000	054,2600
	Nº Orden: 69 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	46 OSI Araba -- ARABA					
	51 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***4738**	207 Garcia Martin, Sandra	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 85 AREA ARABA -- ARABA					
	161 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	90 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	107 OSI Araba -- ARABA					
	161 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	110 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	159 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

072

TCO/A. RADIOTERAPIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***9456**	62 Garcia Morato, Carlos	058,0000	072,5000	003,0800	000,0000	075,5800
	Nº Orden: 20 AREA ARABA -- ARABA					
	45 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	29 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	23 OSI Araba -- ARABA					
	34 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	42 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***7568**	247 Garcia Muñoz, Alba	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 116 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	140 OSI Araba -- ARABA					
	196 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	141 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	195 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***3340**	45 Garmendia Quintana, David	055,0000	068,7500	000,0000	016,0000	084,7500
	Nº Orden: 18 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	22 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***6101**	167 Garnacho Garcia, Marina	000,0000	000,0000	011,6600	000,0000	011,6600
	Nº Orden: 127 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	126 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	125 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***3783**	249 Garzo Fernandez, Yolanda	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 115 AREA ARABA -- ARABA					
	196 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	118 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	142 OSI Araba -- ARABA					
	198 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	143 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	197 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***8187**	197 Gay Gutierrez, Naiara	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 152 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	152 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	150 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4147**	163 Gil Lopez, Ixone	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 67 AREA ARABA -- ARABA					
	83 OSI Araba -- ARABA					
	122 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	90 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	121 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***1878**	232 Goenaga Jimenez, Ainara	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 109 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	131 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***6436**	132 Gomez Fernandez, Miriam	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 56 AREA ARABA -- ARABA					
	63 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	69 OSI Araba -- ARABA					
	76 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

072

TCO/A. RADIOTERAPIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***0268**	8 Gomez Garcia, Noemi	074,0000	092,5000	009,9000	016,0000	118,4000
	Nº Orden: 8 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	8 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	8 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***6594**	109 Gomez Garcia, Tania	000,0000	000,0000	001,3200	016,0000	017,3200
	Nº Orden: 42 AREA ARABA -- ARABA					
	80 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	49 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	55 OSI Araba -- ARABA					
	76 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	63 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	77 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4780**	71 Gomez Gonzalez, German	057,0000	071,2500	001,3200	000,0000	072,5700
	Nº Orden: 25 AREA ARABA -- ARABA					
	30 OSI Araba -- ARABA					
***6429**	171 Gomez Peral, Raquel	000,0000	000,0000	000,2200	008,0000	008,2200
	Nº Orden: 70 AREA ARABA -- ARABA					
	131 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	77 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	86 OSI Araba -- ARABA					
	130 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	93 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	129 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***2442**	35 Gomez Soria, Monica	052,0000	065,0000	007,9200	016,0000	088,9200
	Nº Orden: 12 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	15 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***5774**	148 Gonzalez Diaz, Nerea	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 109 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	107 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	107 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5487**	176 Gonzalez Lopez, Idoia	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
	Nº Orden: 136 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	91 OSI Araba -- ARABA					
	135 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	97 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	134 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0535**	101 Gonzalez Obeso, Ariana	037,0000	046,2500	002,8600	000,0000	049,1100
	Nº Orden: 74 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	50 OSI Araba -- ARABA					
	70 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	57 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	71 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

072

TCO/A. RADIOTERAPIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***7463**	211 Gonzalez Piniella, Nerea	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 89 AREA ARABA -- ARABA					
	165 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	94 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	111 OSI Araba -- ARABA					
	165 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	114 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	163 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5065**	64 Gonzalez Redondo, Virginia	055,000	068,750	006,380	000,000	075,1300
	Nº Orden: 21 AREA ARABA -- ARABA					
	47 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	24 OSI Araba -- ARABA					
	44 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	44 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4572**	189 Gonzalez Tanda, Noelia	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 77 AREA ARABA -- ARABA					
	146 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	82 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	99 OSI Araba -- ARABA					
	146 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	102 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	145 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5187**	112 Gorostiaga Zapatero, Oier	000,000	000,000	000,660	016,000	016,660
	Nº Orden: 44 AREA ARABA -- ARABA					
	83 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	51 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	57 OSI Araba -- ARABA					
	79 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	65 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	80 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9409**	54 Gorostiza Cuesta, Alazne	050,000	062,500	000,220	016,000	078,720
	Nº Orden: 41 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	38 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	38 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***2694**	177 Gortazar Urrutia, Alejandra	000,000	000,000	000,000	008,000	008,000
	Nº Orden: 137 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	136 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	135 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5354**	104 Guerrero Montero, Adrian	027,000	033,750	001,980	000,000	035,730
	Nº Orden: 40 AREA ARABA -- ARABA					
	77 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	45 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	53 OSI Araba -- ARABA					
	73 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	59 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	74 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

072

TCO/A. RADIOTERAPIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***0684**	30 Gutierrez Gil, Fatima	071,0000	088,7500	002,2000	000,0000	090,9500
	Nº Orden: 27 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	27 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	25 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***7259**	212 Gutierrez Megido, Luis	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 90 AREA ARABA -- ARABA					
	166 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	95 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	112 OSI Araba -- ARABA					
	166 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	115 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	164 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5108**	251 Gutierrez Perez, Adriana	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 117 AREA ARABA -- ARABA					
	198 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	120 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	144 OSI Araba -- ARABA					
	200 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	145 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	199 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0472**	248 Herrera Gomez, Maria	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 114 AREA ARABA -- ARABA					
	195 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	117 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	141 OSI Araba -- ARABA					
	197 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	142 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	196 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4116**	222 Herrero Sanchez, Alvaro	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 98 AREA ARABA -- ARABA					
	175 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	101 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	173 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4293**	138 Hurtado Martinez, Jon	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 100 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	97 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	97 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***1060**	11 Ibañez De Mendoza Perez, Jon	068,0000	085,0000	010,3400	016,0000	111,3400
	Nº Orden: 11 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	5 OSI Araba -- ARABA					
	10 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	11 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

072

TCO/A. RADIOTERAPIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***0091**	48 Idigoras Lopez De Luzuriaga, Maria Belen	044,0000	055,0000	027,2800	000,0000	082,2800
	Nº Orden: 37 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	18 OSI Araba -- ARABA					
	35 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	25 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	34 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9065**	69 Iglesias Alonso, Paula	048,0000	060,0000	013,6400	000,0000	073,6400
	Nº Orden: 23 AREA ARABA -- ARABA					
	51 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	28 OSI Araba -- ARABA					
	49 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	49 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4915**	169 Intriago Apodaca, Eder	000,0000	000,0000	000,6600	008,0000	008,6600
	Nº Orden: 129 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	128 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	127 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***7890**	39 Iribarren Mindegia, Igone	054,0000	067,5000	003,9600	016,0000	087,4600
	Nº Orden: 14 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	18 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***4334**	100 Isasi Bilbao, Amaia	033,0000	041,2500	008,8000	000,0000	050,0500
	Nº Orden: 73 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	49 OSI Araba -- ARABA					
	69 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	56 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	70 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***6833**	76 Izeta Andres, Jon	041,0000	051,2500	000,0000	016,0000	067,2500
	Nº Orden: 33 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	34 OSI Araba -- ARABA					
	54 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	40 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	54 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***1667**	172 Izurza Mendiola, Saioa	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
	Nº Orden: 132 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	87 OSI Araba -- ARABA					
	131 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	94 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	130 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***7042**	153 Jimenez Peña, Irati	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 114 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	112 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	112 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

072

TCO/A. RADIOTERAPIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***0346**	74 Jorge Castilla, Veronica	054,0000	067,5000	001,7600	000,0000	069,2600
	Nº Orden: 27 AREA ARABA -- ARABA					
	54 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	32 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	32 OSI Araba -- ARABA					
	52 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	39 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	52 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9620**	116 Lahuerta Martinez, Iñaki	000,0000	000,0000	000,4400	016,0000	016,4400
	Nº Orden: 54 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	68 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***6341**	61 Lopetegui Zubizarreta, Miriam	047,0000	058,7500	001,7600	016,0000	076,5100
	Nº Orden: 28 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	33 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***6886**	209 Lopez Cabezas, Javier	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 87 AREA ARABA -- ARABA					
	163 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	92 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	109 OSI Araba -- ARABA					
	163 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	112 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	161 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5669**	166 Lopez Gracia, Sara Adama	000,0000	000,0000	013,2000	000,0000	013,2000
	Nº Orden: 69 AREA ARABA -- ARABA					
	126 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	76 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	85 OSI Araba -- ARABA					
	125 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	92 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	124 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4517**	59 Lopez Iglesias, Irene	058,0000	072,5000	004,1800	000,0000	076,6800
	Nº Orden: 44 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	41 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	40 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***6039**	254 Lopez Muriel, Judit	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 119 AREA ARABA -- ARABA					
	201 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	122 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	147 OSI Araba -- ARABA					
	203 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	148 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	202 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***7847**	198 Lopez Naranjo, Izaskun	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 153 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	153 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	151 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

072

TCO/A. RADIOTERAPIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4724**	122 Marchouqi Bahri, Mounia	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 90 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	85 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	86 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***1499**	205 Marcos Moran, Veronica	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 83 AREA ARABA -- ARABA					
	159 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	88 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	105 OSI Araba -- ARABA					
	159 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	108 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	157 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9438**	208 Marin Pastor, Beatriz	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 86 AREA ARABA -- ARABA					
	162 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	91 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	108 OSI Araba -- ARABA					
	162 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	111 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	160 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***7480**	123 Martin Rebollo, Gorane	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 51 AREA ARABA -- ARABA					
	91 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	58 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	63 OSI Araba -- ARABA					
	86 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	71 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	87 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0740**	43 Martinez De Arbulu Telleria, Isabel Berta	043,000	053,750	015,180	016,000	084,930
	Nº Orden: 15 AREA ARABA -- ARABA					
	34 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	17 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	16 OSI Araba -- ARABA					
	33 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	21 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	31 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4430**	141 Martinez Estrada, Leticia	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 103 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	100 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	100 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5622**	98 Martinez Gonzalez, Benjamin	039,000	048,750	003,080	000,000	051,830
	Nº Orden: 71 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	54 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

072

TCO/A. RADIOTERAPIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***7826**	230 Martinez Recio, Noelia	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 104 AREA ARABA -- ARABA					
	182 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	107 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	126 OSI Araba -- ARABA					
	181 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	129 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	180 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4984**	150 Martinez Vergara, Maitane	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 111 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	71 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	109 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	86 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	109 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4289**	114 Matilla Arriola, Irati	000,000	000,000	000,660	016,000	016,660
	Nº Orden: 46 AREA ARABA -- ARABA					
	59 OSI Araba -- ARABA					
***3642**	226 Matito Escorihuela, Veronica Maria	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 104 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	125 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***7009**	7 Maza Saez, Leire	070,000	087,500	015,620	016,000	119,120
	Nº Orden: 7 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	3 OSI Araba -- ARABA					
	7 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	3 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	7 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***2418**	33 Mendiaraz Bail, Idoia	059,000	073,750	000,000	016,000	089,750
	Nº Orden: 10 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	13 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***4463**	255 Mingorance Gonzalez, Veronica	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 123 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	148 OSI Araba -- ARABA					
	204 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	149 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	203 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5628**	250 Molinero Moreno, Eduardo	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 116 AREA ARABA -- ARABA					
	197 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	119 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	143 OSI Araba -- ARABA					
	199 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	144 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	198 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

072

TCO/A. RADIOTERAPIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***9397**	113 Montes Rodriguez, Leire	000,0000	000,0000	000,6600	016,0000	016,6600
	Nº Orden: 45 AREA ARABA -- ARABA					
	84 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	52 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	58 OSI Araba -- ARABA					
	80 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	66 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	81 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***6509**	106 Monzon Saldias, Naiara	000,0000	000,0000	003,9600	016,0000	019,9600
	Nº Orden: 47 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	61 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***0023**	200 Morcillo Bravo, Soraya	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 154 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	154 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	152 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5978**	126 Moreira Sanchez, Laura	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 53 AREA ARABA -- ARABA					
	93 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	60 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	66 OSI Araba -- ARABA					
	89 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	73 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	90 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0409**	253 Morillo Corchon, Maria	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 118 AREA ARABA -- ARABA					
	200 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	121 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	146 OSI Araba -- ARABA					
	202 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	147 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	201 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***6096**	111 Mozo Ibañez, Alba	000,0000	000,0000	000,8800	016,0000	016,8800
	Nº Orden: 43 AREA ARABA -- ARABA					
	82 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	50 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	56 OSI Araba -- ARABA					
	78 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	64 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	79 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***6973**	134 Muncio Santamaria, Mikel	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 98 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	95 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	95 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

072

TCO/A. RADIOTERAPIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***5389**	190 Muñoz Alboniga, Susan	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 147 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	147 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	146 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***8291**	95 Muñoz Lizarralde, Oihana	037,0000	046,2500	000,0000	008,0000	054,2500
	Nº Orden: 41 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	52 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***3313**	145 Noriega Culebras, Mikel	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 60 AREA ARABA -- ARABA					
	75 OSI Araba -- ARABA					
	104 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	83 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	104 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***1648**	228 Nuñez Fernandez, Sergio	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 103 AREA ARABA -- ARABA					
	180 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	106 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	124 OSI Araba -- ARABA					
	179 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	127 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	178 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5688**	175 Nuñez Lamelas, Andrea	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
	Nº Orden: 71 AREA ARABA -- ARABA					
	135 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	90 OSI Araba -- ARABA					
	134 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	96 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	133 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***6013**	1 Nuñez Ramos, Ivan	080,0000	100,0000	014,9600	016,0000	130,9600
	Nº Orden: 1 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	1 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	1 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5265**	206 Oliveros Jarana, Maria Del Rosario	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 84 AREA ARABA -- ARABA					
	160 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	89 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	106 OSI Araba -- ARABA					
	160 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	109 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	158 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4102**	10 Olmos Gastelurrutia, Iraia	060,0000	075,0000	021,1200	016,0000	112,1200
	Nº Orden: 10 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	4 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	5 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	10 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

072

TCO/A. RADIOTERAPIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***5778**	188 Ortiz - Coronado Lopez, Isabel	000,000	000,000	000,000	000,000	000,0000
	Nº Orden: 145 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	145 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	144 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4015**	187 Orue Hernandez, Sara	000,000	000,000	000,000	000,000	000,0000
	Nº Orden: 144 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	144 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	143 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***2449**	218 Otaduy Rodriguez, Xabier	000,000	000,000	000,000	000,000	000,0000
	Nº Orden: 171 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	171 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	169 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***8185**	36 Otegi Lopez, Irune	053,0000	066,2500	006,1600	016,0000	088,4100
	Nº Orden: 12 AREA ARABA -- ARABA					
	30 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	13 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	13 OSI Araba -- ARABA					
	16 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***9946**	19 Otxoa Gonzalez, Arrate	056,0000	070,0000	010,5600	016,0000	096,5600
	Nº Orden: 18 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	18 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	18 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0532**	40 Ovchynnykova Ovchynnykova, Alona	048,0000	060,0000	010,7800	016,0000	086,7800
	Nº Orden: 14 AREA ARABA -- ARABA					
	32 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	15 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	15 OSI Araba -- ARABA					
	31 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	19 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	29 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***3578**	82 Palomar Clemente, Jose	050,0000	062,5000	000,8800	000,0000	063,3800
	Nº Orden: 60 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	59 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	59 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0230**	210 Panzuela Lopez, Maria Del Valle	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 88 AREA ARABA -- ARABA					
	164 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	93 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	110 OSI Araba -- ARABA					
	164 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	113 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	162 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***3905**	165 Pascual Garcia, Lucia	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 125 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	124 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	123 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

072

TCO/A. RADIOTERAPIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***2366**	42 Peñacoba Torreiro, Tania	062,0000	077,5000	000,0000	008,0000	085,5000
	Nº Orden: 33 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	32 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	30 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4741**	46 Peñaranda Palomino, Diego	063,0000	078,7500	005,7200	000,0000	084,4700
	Nº Orden: 16 AREA ARABA -- ARABA					
	36 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	19 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	17 OSI Araba -- ARABA					
	34 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	23 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	33 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***7391**	191 Peralta Munguia, Fernando	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 148 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	148 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***7718**	68 Perea Ramos, Idoia	044,0000	055,0000	003,0800	016,0000	074,0800
	Nº Orden: 30 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	27 OSI Araba -- ARABA					
	48 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	37 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	48 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***7545**	259 Perez Ayala, Ane	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 122 AREA ARABA -- ARABA					
	205 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	126 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	152 OSI Araba -- ARABA					
	208 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	153 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	207 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***7204**	233 Perez Azkunaga, Iñaki	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 184 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	183 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	182 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***1615**	158 Perez Diez, Unai	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 119 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	117 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	117 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***2255**	155 Perez Fernandez, Andrea	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 116 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	114 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	114 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

072

TCO/A. RADIOTERAPIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***6213**	237 Perez Garcia, Rebeca	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 111 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	131 OSI Araba -- ARABA					
	187 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	135 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	186 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***2830**	124 Perez Iglesias, Mikel	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 52 AREA ARABA -- ARABA					
	92 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	64 OSI Araba -- ARABA					
	87 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	88 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***1509**	3 Perez Miranda, Izaskun	065,000	081,250	032,340	016,000	129,590
	Nº Orden: 2 AREA ARABA -- ARABA					
	3 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	2 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	2 OSI Araba -- ARABA					
	3 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	2 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	3 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0610**	80 Perez Pallin, Natalia	049,000	061,250	003,740	000,000	064,990
	Nº Orden: 30 AREA ARABA -- ARABA					
	59 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	35 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	37 OSI Araba -- ARABA					
	58 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	43 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	58 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***2904**	156 Perez Prieto, Iñigo	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 117 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	115 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	115 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5340**	92 Pertika Merino, Ivone	045,000	056,250	000,000	000,000	056,250
	Nº Orden: 67 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	44 OSI Araba -- ARABA					
	65 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	49 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	66 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5902**	65 Polo Truan, Tania	052,000	065,000	009,900	000,000	074,900
	Nº Orden: 48 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	45 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	45 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0748**	14 Prieto Calvo, Amaiur	061,000	076,250	012,980	016,000	105,230
	Nº Orden: 14 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	13 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	13 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

072

TCO/A. RADIOTERAPIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***5237**	102 Quevedo Belmonte, Alvaro	039,0000	048,7500	000,0000	000,0000	048,7500
	Nº Orden: 38 AREA ARABA -- ARABA					
	75 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	44 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	51 OSI Araba -- ARABA					
	71 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	58 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	72 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5367**	231 Quilez Alfaro, Carmen	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 105 AREA ARABA -- ARABA					
	183 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	108 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	127 OSI Araba -- ARABA					
	182 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	130 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	181 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***8127**	108 Quiñones Garcia, Jaione	000,0000	000,0000	001,5400	016,0000	017,5400
	Nº Orden: 48 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	62 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***1652**	28 Rahona Urquiza, Ana Teresa	055,0000	068,7500	022,8800	000,0000	091,6300
	Nº Orden: 26 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	26 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	24 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9535**	81 Ramon De Diago, Deeisy Jeannette	050,0000	062,5000	001,5400	000,0000	064,0400
	Nº Orden: 31 AREA ARABA -- ARABA					
	38 OSI Araba -- ARABA					
***1951**	183 Ramos Fresno, Alejandro	000,0000	000,0000	000,8800	000,0000	000,8800
	Nº Orden: 74 AREA ARABA -- ARABA					
	141 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	80 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	95 OSI Araba -- ARABA					
	141 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	100 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	140 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4688**	215 Ramos Perez, Gabriel	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 93 AREA ARABA -- ARABA					
	115 OSI Araba -- ARABA					
***0609**	152 Raso Fonseca, Ibai	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 113 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	79 OSI Araba -- ARABA					
	111 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	111 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***1151**	53 Regidor Lopez, Enara	045,0000	056,2500	006,8200	016,0000	079,0700
	Nº Orden: 23 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	28 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

072

TCO/A. RADIOTERAPIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***2772**	66 Renovaes Arrizabalaga, Asier	042,0000	052,5000	006,1600	016,0000	074,6600
	Nº Orden: 22 AREA ARABA -- ARABA					
	49 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	25 OSI Araba -- ARABA					
	46 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	35 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	46 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9265**	110 Resco San Jose, Irune	000,0000	000,0000	001,1000	016,0000	017,1000
	Nº Orden: 81 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	77 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	78 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***7299**	25 Retamal Calvo, Rebeca Julia	051,0000	063,7500	028,8200	000,0000	092,5700
	Nº Orden: 24 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	24 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	22 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9338**	146 Riaño Baldonado, Leire	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 61 AREA ARABA -- ARABA					
	107 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	68 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	76 OSI Araba -- ARABA					
	105 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	105 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5980**	151 Rios Pernia, Yaiza	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 112 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	110 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	110 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4412**	202 Rios Pilar, Alejandro	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 81 AREA ARABA -- ARABA					
	156 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	86 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	103 OSI Araba -- ARABA					
	156 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	106 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	154 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0371**	243 Romanos Beatove, Alejandra	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 112 AREA ARABA -- ARABA					
	192 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	115 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	136 OSI Araba -- ARABA					
	193 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	139 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	192 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

072

TCO/A. RADIOTERAPIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***1006**	24 Ros Calatayud, Ramon	068,0000	085,0000	008,8000	000,0000	093,8000
	Nº Orden: 8 AREA ARABA -- ARABA					
	23 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	6 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	23 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	9 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***8232**	86 Sainz - Aja Maza, Alberto	048,0000	060,0000	000,0000	000,0000	060,0000
	Nº Orden: 62 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	40 OSI Araba -- ARABA					
	61 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	61 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***7847**	256 Salcedo Villamil, Alba	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 202 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	149 OSI Araba -- ARABA					
	205 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	150 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	204 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***7345**	258 Salgado Mendez, Laura	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 121 AREA ARABA -- ARABA					
	204 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	125 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	151 OSI Araba -- ARABA					
	207 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	152 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	206 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5374**	179 Sanchez Alaez, Itziar	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
	Nº Orden: 72 AREA ARABA -- ARABA					
	92 OSI Araba -- ARABA					
	138 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***3778**	225 Sanchez Carbajal, Mikel	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 101 AREA ARABA -- ARABA					
	178 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	177 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	176 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***2928**	214 Sanchez Crespillo, David	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 92 AREA ARABA -- ARABA					
	168 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	96 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	114 OSI Araba -- ARABA					
	168 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	117 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	166 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

072

TCO/A. RADIOTERAPIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4829**	238 Sanchez Rodriguez, Gabriela	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 108 AREA ARABA -- ARABA					
	187 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	112 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	132 OSI Araba -- ARABA					
	188 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	136 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	187 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9293**	196 Santamaria Santamaria, Nuria	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 79 AREA ARABA -- ARABA					
	101 OSI Araba -- ARABA					
***6319**	147 Santiago Corbacho, Jessica	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 62 AREA ARABA -- ARABA					
	108 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	69 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	77 OSI Araba -- ARABA					
	106 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	84 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	106 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***2636**	194 Segui De Hart, Sebastian	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 151 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	151 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	149 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9564**	55 Sevilla Velasco, Igor	052,000	065,000	005,500	008,000	078,500
	Nº Orden: 18 AREA ARABA -- ARABA					
	42 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	20 OSI Araba -- ARABA					
	39 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
***5411**	213 Sordo Ibañez, Blanca	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 91 AREA ARABA -- ARABA					
	167 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	113 OSI Araba -- ARABA					
	167 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	116 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	165 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***3329**	234 Soto Garcia, Maitane	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 106 AREA ARABA -- ARABA					
	185 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	128 OSI Araba -- ARABA					
	184 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	132 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	183 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4095**	84 Taboada Varela, Lara	043,000	053,750	000,000	008,000	061,750
	Nº Orden: 61 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	60 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	60 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

072

TCO/A. RADIOTERAPIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***9481**	186 Tapia Quintanilla, Naroa	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 143 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	98 OSI Araba -- ARABA					
	143 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	142 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***7161**	20 Torrontegui Ortega, Ibon	048,000	060,000	020,240	016,000	096,240
	Nº Orden: 7 AREA ARABA -- ARABA					
	19 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	9 OSI Araba -- ARABA					
	19 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	19 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5702**	195 Toyos Martinez, Eva	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 84 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	104 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***6187**	5 Trigueros Garrote, Mireia	071,000	088,750	018,700	016,000	123,450
	Nº Orden: 5 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	5 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	5 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***3257**	246 Trueba Cueva, Miriam	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 194 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	139 OSI Araba -- ARABA					
	195 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	140 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	194 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0453**	57 Turquety Alonso, Estibaliz	049,000	061,250	000,000	016,000	077,250
	Nº Orden: 25 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	30 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***0603**	49 Ugarteburu Cialceta, Andrea Eneritz	053,000	066,250	000,000	016,000	082,250
	Nº Orden: 21 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	26 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***2711**	244 Urbina Gomez, Marta	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 113 AREA ARABA -- ARABA					
	137 OSI Araba -- ARABA					
***6814**	139 Uriarte Gallo, Itsasne	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 101 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	98 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	98 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9138**	26 Urruzola Chapartegui, Maria Jesus	061,000	076,250	000,000	016,000	092,250
	Nº Orden: 7 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	10 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***2389**	115 Uzkiano Seguro, Lierni	000,000	000,000	000,660	016,000	016,660
	Nº Orden: 53 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	67 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

072

TCO/A. RADIOTERAPIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***1838**	204 Valenzuela Amado, Maria Isabel	000,000	000,000	000,000	000,000	000,0000
	Nº Orden: 158 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	158 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	156 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0524**	15 Vazquez Fernandez, Jagoba	055,000	068,750	027,720	008,000	104,4700
	Nº Orden: 4 AREA ARABA -- ARABA					
	15 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	6 OSI Araba -- ARABA					
	14 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	14 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0126**	160 Vega Arredondo, Leire	000,000	000,000	000,000	016,000	016,0000
	Nº Orden: 121 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	119 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	118 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***2735**	239 Velarde Fernadez, Carlos	000,000	000,000	000,000	000,000	000,0000
	Nº Orden: 109 AREA ARABA -- ARABA					
	188 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	113 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	133 OSI Araba -- ARABA					
	189 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	137 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	188 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5163**	21 Vicario Ramirez, Carla	063,000	078,750	000,000	016,000	094,7500
	Nº Orden: 20 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	20 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	20 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5847**	83 Villa Gomez, Maria Jesus	038,000	047,500	015,620	000,000	063,1200
	Nº Orden: 36 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	44 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
***2140**	131 Villen Ruiz, Silvia	000,000	000,000	000,000	016,000	016,0000
	Nº Orden: 96 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	93 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	93 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5498**	173 Zarate Bilbao, Larraitz	000,000	000,000	000,000	008,000	008,0000
	Nº Orden: 133 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	88 OSI Araba -- ARABA					
	132 OSI Bilbao-Basurto -- BIZKAIA					
	95 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					
	131 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0058**	41 Zubizarreta Mugica, Zuriñe	045,000	056,250	013,860	016,000	086,1100
	Nº Orden: 16 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	20 OSI Donostialdea -- GIPUZKOA					